

単 価 合 意 書

令和8年6月15日に契約した令和8年度八田原ダム植栽管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 広島県世羅郡世羅町大字小谷字苦谷山1100-1

八田原ダム管理所

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 八田原ダム管理所長

大櫃 剛

受注者 住所 広島市安佐北区落合5丁目29番14-4

安芸緑化建設株式会社

氏名 代表取締役

谷平 博文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		9,788,731	
堤防養生工						
		式	1		600,390	
芝養生工						
		式	1		600,390	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	6,300	95.3	600,390	
植栽維持工						
		式	1		9,188,341	
樹木・芝生管理工						
		式	1		9,188,341	
樹木せん定	高木幹周30cm未満					
夏期せん定		本	1	3,348	3,348	
樹木せん定	高木幹周30cm以上60cm未満					
夏期せん定		本	8	4,736	37,888	
樹木せん定	高木幹周60cm以上90cm未満					
夏期せん定		本	4	8,747	34,988	
樹木せん定	高木幹周90cm以上120cm未満					
夏期せん定		本	2	12,281	24,562	
樹木せん定	高木幹周120cm以上150cm未満					
夏期せん定		本	1	42,438	42,438	
樹木せん定	高木幹周150cm以上180cm未満					
夏期せん定		本	1	71,237	71,237	
樹木せん定	高木幹周30cm未満					
冬期せん定		本	28	2,827	79,156	
樹木せん定	高木幹周30cm以上60cm未満					
冬期せん定		本	115	3,987	458,505	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木幹周60cm以上90cm未満					
冬期せん定		本	169	7,317	1,236,573	
樹木せん定	高木幹周90cm以上120cm未満					
冬期せん定		本	113	10,098	1,141,074	
樹木せん定	高木幹周120cm以上150cm未満					
冬期せん定		本	51	42,438	2,164,338	
樹木せん定	高木幹周150cm以上180cm未満					
冬期せん定		本	19	71,237	1,353,503	
樹木せん定	高木幹周180cm以上210cm未満					
冬期せん定		本	4	103,403	413,612	
樹木せん定	高木幹周210cm以上240cm未満					
冬期せん定		本	2	138,420	276,840	
樹木せん定	高木幹周240cm以上270cm未満					
冬期せん定		本	1	176,541	176,541	
樹木せん定	中低木 樹高100cm以上200cm未満					
		本	51	1,574	80,274	
樹木せん定	中低木 樹高200cm以上300cm未満					
		本	52	4,232	220,064	
寄植せん定	中木					
		m2	3,300	225	742,500	
寄植せん定	低木					
		m2	210	150	31,500	
芝刈						
		m2	7,400	81	599,400	
直接工事費						
		式	1		9,788,731	
共通仮設費						
		式	1		875,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		125,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		125,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		750,000	
純工事費		式	1		10,663,731	
現場管理費		式	1		3,750,000	
工事原価		式	1		14,413,731	
一般管理費等		式	1		2,386,269	
工事価格		式	1		16,800,000	
消費税相当額		式	1		1,680,000	
工事費計		式	1		18,480,000	